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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81527043Q

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018

3. Emri i Subjektit ALBTRADE SECURITIES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/02/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, 
Seksioni B, kati i dyte 

8. Kapitali 6.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 6010000.0000

6.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqeri Brokerimi. Blerja dhe shitja e titujve me porosi te klientit. 
Blerja dhe shitja e titujve ne emer dhe per llogari te vet. 
Administrimi i portofolit te titujve ne emer te nje klienti qe eshte 
pronar i portofolit. Konsulence per investime ne tituj. Shitje me 
qellim riblerje se tyre dhe anasjelltas. Promovimi dhe prezantimi i 
aktivitetit te brokerimit. Informimi i klienteve mbi titujt.  Objekti i 
shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose shtohet me Vendim te 
Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve. Shoqeria mund te 
ushtroje veprimtari te tjera plotesuese qe jane te dobishme ose te 
nevojshme per realizimin e objektit te saj, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Shoqeria do te bashkepunoje me persona te 
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tjere fizike ose juridike qe ushtrojne te njejten veprimtari ne 
Shqiperi ose jashte saj. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Majlinda Kraja14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/05/2019                Deri : 
Majlinda Kraja15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Michael Moreli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 22/02/2018 Deri : 22/02/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Revaz Saakadze

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 22/02/2018 Deri : 22/02/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Adelina Albrahimi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 22/02/2018 Deri : 22/02/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Revaz Saakadze
Me te drejte vote : 2940.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 



3

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes
49,00

Adelina Albrahimi
Me te drejte vote : 3060.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBTRADE SECURITIES
Telefon: 0035542233532  

29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712825-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210222-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2019, për likujdimin e 
shoqërisë, dhe emërimin e likujdatorit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adelina Albrahimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Majlinda Kraja")                      Nga data 
"13/05/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B623B08B-35A2-4477-AAF2-14326626A515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F830F-D943-4351-B4D5-1EEC15654D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483E1E4F-DC62-4C94-B3EF-55034D5561C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61021E3-9C36-4AE1-A496-CA117FBC7D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DF6D68-1B09-4029-9472-F85E3DA443AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4131B9-AC89-46EA-84FE-08E5B758FEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB916C6-4FBB-456A-9B95-ECFED6AE6432
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Datë           :22/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


